
BGC Bremen e.V.

ERGEBNISLISTE
vom 4. Punktspiel der 2. Bundesliga-Nord der Damen

am 18.05.2008
in Bremen-Vahr, August-Bebel-Allee 5c

Turnierleiter: Gindorf, Klaus BGC Bremen

A. SCHIEDSGERICHT:

Oberschiedsrichter: Großmann, Nicole MGC Olympia Kiel

Schiedsrichter: Meyer, Hans-Joachim SV Olympia Braunschweig

Schiedsrichter: Quandt, Frank MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg

Ersatzschiedsrichter: Möller, Friedrich-Wilhelm BGC Bremen

Ersatzschiedsrichter: Otten, Dirk TSV Salzgitter

B. VEREINSABKÜRZUNGEN:

Cux MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg

Oly MGC Olympia Kiel

C. TABELLENSTÄNDE:

Tabellenstand vor dem 4. Punktspiel:

Platz Mannschaft Punkte Schläg Schnitt

1. MGC Olympia Kiel I 10:02 858 23,833

2. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg I 08:04 841 23,361

3. MGC Olympia Kiel II 00:12 904 25,111

Tageswertung:

Platz Mannschaft Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg I 76 74 68 75 293 24,417 03:01

2. MGC Olympia Kiel I 68 80 70 75 293 24,417 03:01

3. MGC Olympia Kiel II 84 85 74 70 313 26,083 00:04

Tabellenstand nach dem 4. Punktspiel:

Platz Mannschaft Punkte Schläg Schnitt

1. MGC Olympia Kiel I 13:03 1151 23,979

2. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg I 11:05 1134 23,625

3. MGC Olympia Kiel II 00:16 1217 25,354

D. MANNSCHAFTSWERTUNGEN:

1. MC "Möve" Cuxhaven-Sahl. I Passnr. Kat. 76 74 68 75 293 24,417 04:00

Brüger, Manuela 49258 D 23 23 21 26 93 23,250

Michna, Sigrid 33337 SwI 30 26 24 26 106 26,500

Reinicke, Andrea 44862 SwI 23 25 23 23 94 23,500



Ers. 0 0 0 0 0 0,000

2. MGC Olympia Kiel I Passnr. Kat. 68 80 70 75 293 24,417 02:02

Brandt-Lagerquist, Britta 49742 D 23 28 22 27 100 25,000

Otto, Meike 32793 D 23 26 21 26 96 24,000

Uhl, Jasmin Astrid 34151 Jw 22 26 27 22 97 24,250

Ers. Kunz, Bianca 27803 D 0 0 0 0 0 0,000

3. MGC Olympia Kiel II Passnr. Kat. 84 85 74 70 313 26,083 00:04

Uhl, Birgit 30695 D 26 25 23 24 98 24,500

Großmann, Nicole 36271 D 33 33 8,250

Blechert, Gesa 33127 D 25 31 21 23 100 25,000

Ers. Martin, Bärbel 35692 SwI 0 29 30 23 82 20,500

E. EINZELWERTUNGEN:

Platz Name, Vorname Verein Passnr. Kat. Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Gesamt Schnitt Q 1. RD 2. RD

1. Brüger, Manuela Cux 49258 D 23 23 21 26 93 23,250 x 5 0

2. Reinicke, Andrea Cux 44862 SwI 23 25 23 23 94 23,500 x 2 0

3. Otto, Meike Oly 32783 D 23 26 21 26 96 24,000 x 5 3

4. Uhl, Jasmin Astrid Oly 34151 Jw 22 26 27 22 97 24,250 x 5 4

5. Uhl, Birgit Oly 30695 D 26 25 23 24 98 24,500 x 3 1

6. Brandt-Lagerquist, Britta Oly 49742 D 23 28 22 27 100 25,000 x 6 4

7. Blechert, Gesa Oly 33127 D 25 31 21 23 100 25,000 x 10 2

8. Michna, Sigrid Cux 33337 SwI 30 26 24 26 106 26,500 x 6 0

9. Kunz, Bianca Oly 27803 D 23 30 29 25 107 26,750 x 7 4

10. Martin, Bärbel Oly 35692 SwI 26 29 30 23 108 27,000 x 7 3

11. Großmann, Nicole Oly 36271 D 33 31 25 25 114 28,500 8 6

F. BESTE DURCHGÄNGE

Damen-Mannschaften: MGC Olympia Kiel I 68 Schläge

Jugend weiblich: Uhl, Jasmin MGC Olympia Kiel 22 Schläge

Damen: Brüger, Manuela MC "Möve" Cuxhaven 21 Schläge

Otto, Meike MGC Olympia Kiel 21 Schläge

Blechert, Gesa MGC Olympia Kiel 21 Schläge

Senioren weiblich I: Reinicke, Andrea MC "Möve" Cuxhaven 23 3x Schläge

Martin, Bärbel MGC Olympia Kiel 23 Schläge

BR Bahnrekord BR e Bahnrekord eingestellt

G. VERWARNUNGEN / DISQUALIFIKATIONEN / STRAFEN:

Keine

H. BESONDERE VORKOMMNISSE:

Auswechslung: Oly II Nicole Großmann nach Rd 1 ausgewechselt,

Bärbel Martin ab Rd 2 eingewechselt



I. BAHNSTATISTIK:

Cux Oly I Oly II

1. 17 20 19

2. 24 18 24

3. 14 15 14

4. 13 21 16

5. 16 18 17

6. 17 13 19

7. 15 14 16

8. 15 20 19

9. 17 15 17

10. 12 12 12

11. 19 19 24

12. 20 21 18

13. 18 15 15

14. 19 16 20

15. 12 13 19

16. 12 12 14

17. 13 12 12
18. 20 19 18

293 293 313

Für die Richtigkeit

Bremen, den 18.05.2008 Thomas Bonesky (i.A.d. Turnierleitung)

( Auswechselung berücksichtigt / Ersatzspieler nicht berücksichtigt )

Pyramide

Winkel
Passagen
Salto
Brücke

Hochplateau
Schleife
Mittelhügel
Niere

Blitz

Bodenwellen
Netz
versetzter Geradschlag
Vulkan

V
Röhre
Geradschlag mit Hindernissen
stumpfe Kegel


